



Skals Murer- og Entreprenørforretning A/S

Hovedgaden 74
8832 Skals
CVR-nr. 26076951

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2024

Lasse Greve Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skals Murer- og Entreprenørforretning A/S

Hovedgaden 74

8832 Skals

CVR-nr.: 26076951

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Lasse Greve Sørensen, formand

Heine Glerup Sørensen

Ebba Vera Glerup Sørensen

Direktion

Heine Glerup Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af murer- og entreprenørvirksomhed og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 103 t.kr. mod et overskud på 36 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende mindre utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.251.714	2.350.679
Personaleomkostninger	1	(2.422.779)	(2.127.822)
Af- og nedskrivninger		102.487	(140.513)
Driftsresultat		(68.578)	82.344
Andre finansielle indtægter		748	240
Andre finansielle omkostninger		(60.223)	(33.077)
Resultat før skat		(128.053)	49.507
Skat af årets resultat	2	25.393	(13.720)
Årets resultat		(102.660)	35.787
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		(202.660)	35.787
Resultatdisponering		(102.660)	35.787

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.989.152	266.665
Materielle aktiver	3	1.989.152	266.665
Anlægsaktiver		1.989.152	266.665
Råvarer og hjælpematerialer		253.000	235.000
Varebeholdninger		253.000	235.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.166.893	1.827.360
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.954.118	2.190.655
Tilgodehavende skat		10.000	0
Tilgodehavender		3.131.011	4.018.015
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.000	14.000
Værdipapirer og kapitalandele		14.000	14.000
Omsætningsaktiver		3.398.011	4.267.015
Aktiver		5.387.163	4.533.680

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.542.267	2.744.927
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		3.142.267	3.244.927
Udskudt skat		59.000	85.000
Hensatte forpligtelser		59.000	85.000
Bankgæld		1.344.745	369.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser		392.194	249.182
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		77.784	83.844
Skyldig skat		0	10.478
Anden gæld		371.173	490.785
Kortfristede gældsforpligtelser		2.185.896	1.203.753
Gældsforpligtelser		2.185.896	1.203.753
Passiver		5.387.163	4.533.680

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.744.927	0	3.244.927
Årets resultat	0	(202.660)	100.000	(102.660)
Egenkapital ultimo	500.000	2.542.267	100.000	3.142.267

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.071.577	1.839.734
Pensioner	311.901	256.867
Andre omkostninger til social sikring	39.301	31.221
	2.422.779	2.127.822
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	8

2 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	20.478
Ændring af udskudt skat	(26.000)	(8.000)
Regulering vedrørende tidligere år	607	1.242
	(25.393)	13.720

3 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	4.658.383
Tilgange	2.070.000
Afgange	(823.850)
Kostpris ultimo	5.904.533
Af- og nedskrivninger primo	(4.391.718)
Årets afskrivninger	(347.513)
Tilbageførsel ved afgang	823.850
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.915.381)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.989.152

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve på nom. 1.180 t.kr. i produktionsanlæg og maskiner, varebeholdninger og simple fordringer.

Selskabet har afgivet virksomhedspant over for Vestjysk Bank for et samlet beløb på 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter produktionsanlæg og maskiner, varebeholdninger og simple fordringer.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 5.373 t.kr. (2022: 4.520 t.kr.)

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 357 t.kr.
